[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                  /2019

	REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar EXMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ/SP, requerer a retirada do projeto de Lei 014/2019 (Delimita perímetro Escolar (ESCOLA SEGURA), como espaço de prioridade especial do Poder Público Municipal”.)  de minha Autoria, conforme o preceituado no Art. 188, inciso VI, da Resolução nº 002/16 de 28/11/16 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Tatuí).

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem por objetivo solicitar a retirada do referido projeto de lei.

.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho” 31 de Julho de 2019.

BISPO NILTO
Vereador Líder Bancada
MDB-Tatuí/SP
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
b9b6687f-9793-4c49-ba5a-730f9ec27f59.png
PROTOCOLO 3634/2019 - 02/08/2019 11:04

image1.jpeg